
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

７月　５日（金） 158 140 298 298 93 104 197 197 251 244 495 495

７月　６日（土） 264 226 490 788 212 208 420 617 476 434 910 1,405

７月　７日（日） 313 250 563 1,351 227 283 510 1,127 540 533 1,073 2,478

７月　８日（月） 234 214 448 1,799 181 264 445 1,572 415 478 893 3,371

７月　９日（火） 280 281 561 2,360 195 276 471 2,043 475 557 1,032 4,403

７月１０日（水） 279 260 539 2,899 189 254 443 2,486 468 514 982 5,385

７月１１日（木） 269 276 545 3,444 179 295 474 2,960 448 571 1,019 6,404

７月１２日（金） 276 326 602 4,046 196 295 491 3,451 472 621 1,093 7,497

７月１３日（土） 487 393 880 4,926 316 331 647 4,098 803 724 1,527 9,024

７月１４日（日） 517 504 1,021 5,947 394 440 834 4,932 911 944 1,855 10,879

７月１５日（月） 636 541 1,177 7,124 563 615 1,178 6,110 1,199 1,156 2,355 13,234

７月１６日（火） 491 513 1,004 8,128 335 550 885 6,995 826 1,063 1,889 15,123

７月１７日（水） 594 637 1,231 9,359 387 600 987 7,982 981 1,237 2,218 17,341

７月１８日（木） 607 637 1,244 10,603 349 577 926 8,908 956 1,214 2,170 19,511

７月１９日（金） 701 820 1,521 12,124 391 701 1,092 10,000 1,092 1,521 2,613 22,124

７月２０日（土） 1,133 1,056 2,189 14,313 878 1,186 2,064 12,064 2,011 2,242 4,253 26,377

合計 7,239 7,074 14,313 5,085 6,979 12,064 12,324 14,053 26,377

期日前投票に
占める割合

※数字は選挙区（大阪府選挙区）のもの。

平成２５年７月２１日執行　第２３回参議院議員通常選挙　期日前投票結果（吹田市）

54.26% 45.74% 100.00%

合　　計
日付

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ


